Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 350/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de maio de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 327/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 327/2022, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 13º Reunião
Ordinária, realizada no dia 12 de abril de 2022, informamos:

1 - No momento, o município conta com o conjunto "Vida Longa", que está em
construção, sendo 28 unidades para a moradia de idosos. Há, ainda, o conjunto de dois
condomínios de 186 unidades cada, da CDHU - Companhia de Desenvolvimento
Habitacional e Urbano.

2 - Encontra-se na fase de aprovação.
3 - O município não tem conhecimento.
4- A área destinada ao conjunto da CDHU fica na Avenida Sebastião de Paula

Coelho - Quadra J - bairro Roberto Romano.
5 - No setor de Habitação da Secretaria Municipal de Promoção Social,

através do telefone: 3454-2949.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,    PATRÍCIA REGINA MARQUES MARTINO
Secretária Municipal de Goyerno

 À Sua Excelência o Senhor CAMARA MUNICIPAL DE| «sa:

JOEL CARDOSO S.BARBARADOESTE|
Presidente da Câmara Municipal oN DATA: 02/05/2022 vs
Santa Bárbara d'Oeste-SP do HORA: 15:26 do

 SEE
ON Rosposta NE 7 20 Requerimento Nº 327/202O autoria: Secretaria Municipal de Governc
E Assunto: Requer informações referentex ao programa de casas populares no
LN Município deSanta Bárbara d Oeste

Q Chave: D8BD2
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000